Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

15 мая 2019 года            с. Чоя   № 295

О закреплении на праве оперативного

управления движимого имущества

муниципального образования «Чойский район

за муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Межпоселенческий досуговый и

библиотечно-информационный центр»

муниципального образования «Чойский район»

В соответствии со статьями 125, 215, 296 и 299 Гражданского кодекса

Российской Федерации, Положением «О порядке распоряжения и управления

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Чойский район», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район» от 11.12.2013 № 3-6, Уставом

муниципального образования «Чойский район» и на основании ходатайства

председателя ликвидационной комиссии Е.Г.Лазаревой, Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческий досуговый и

библиотечно-информационный центр»  муниципального образования «Чойский

район» следующее движимое имущество:

№

п/п

Наименование имущества Кол-во Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточная

стоимость,

руб.

1. PanasonicKX-FT932RU-B,

факс

1 5390,92 0,00

2. Принтер лазерный HP Laser Jet

1018

1 4415,00 0,00

3. Компьютер в сборе 1 21875,00 0,00

4. Сейф 1 10680,00 0,00

5. Шкаф металлический 1 7392,00 0,00

6. Шкаф «Волна» 1 3100,00 0,00

7. Шкаф «Прометей» 1 3500,00 0,00

8. Шкаф книжный «Прометей» 1 3500,00 0,00

9. Стол на заказ 1 15170,00 0,00

10. Монитор ЛОК 1 1,00 0,00

11. Монитор Aсer 1 1,00 0,00

12. Системный блок VELTON 1 1,00 0,00

13. Стол криволинейный С250

(вишня)

1 3280,00 0,00

14. Стул столярный № 3 6 19800,00 0,00

 Итого: 19 98105,92 0,00

   2. Администрации муниципального образования «Чойский район» и

муниципальным бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческий

досуговый и библиотечно-информационный центр»  муниципального

образования «Чойский район» подготовить передаточный акт и предоставить в

отдел сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений

администрации муниципального образования «Чойский район» в

трехнедельный срок после подписания настоящего постановления.

  3. Администрации муниципального образования «Чойский район»

обеспечить в установленном порядке внесение изменений в реестр

муниципальной собственности муниципального образования «Чойский район».

  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район»  по сельскому хозяйству, начальника отдела сельского хозяйства,

имущественных и земельных отношений.

Глава муниципального образования

 «Чойский район»                                                                   М.Ю. Маргачёв